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9ltes: 

Z. Sebastjan Skenderi shtetas shqipetare, lindur me 20.07.1991, ne Lushnje, Shqiperi, mbajtese i kartes

se identitetit me nu mer 035796651,me nu mer personal J 107201281 madhor me zotesi te plote per te

vepruar ne cilesine e ortakut qe zoteron 1 pjese me vlere 100,000 leke qe perben 100% te kapitalit te

shoqerise 2 SR L' GROUP sh.p.k. shoqeri shqiptare me pergjegjesi te kufizuar me nipt M02116011A

themeluar sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, e regjistruar rregullisht ne Qendren

Kombetare Shqiptare te Regjistrimit me seli ne Tirane, Rruga "Myslym Shyri", Pallati Nr.135, Sh.2,

Ap.18, Zk 8250,Shqiperi.

Bleresi: 

Z. Besmir Skenderi lindur me 08.04.1996 ne Lushnje, Shqiperi mbajtese i kartes se identitetit me numer

8D2386025 dhe numer personal J60408092I, madhore me zotesi te plate per te vepruar ne cilesine e

Ortakut zoterues te 100% te kapitalit te Shoqerise te Shoqerise 2 SR L' GROUP sh.p.k

MEQENESE: 

Sebastjan Skenderi zoteron nje kuot qe perfaqeson 100% te Kapitalit te Shoqerise 2 S R L' GROUP 

Sh.p.k. Nje shoqeri ekzistuese sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar 

Shqiptar me date 14.09.2020, me seli ne Tirane, Rruga "Myslym Shyri", Pallati Nr.135, Sh.2, Ap.18, Zk 

8250,Shqiperi me nje kapital prej 100,000 (dhjete mije) leke. 

M02116011A 
Rruga "Myslym Shyri", Tirane 
2srl2020company@gma i I .com 

Ne Tirane, me date 14/07/2022 nenshkruhet kjo marreveshje kalimi kuotash mes paleve te meposhtme

Marreveshje Transferimi te Pjeseve te Kapitalit




